
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, medio juni 2013

INNKALLING TIL SOMMERMØTE

Årets sommermøte avholdes i Velhuset på Brønnøya fredag 12.07.2013 kl. 1830.

Dagsorden

1. Orientering om vellets drift i 1. halvår 2013.

Det blir servert forfriskninger etter møtet.

Brønnøya, 10.06.2013.

STYRET

KABELFERGEN – ST. HANSAFTEN

Asker kommune ønsker at kabelfergen fortsatt skal være stengt St. Hansaften.

Fergen vil derfor bli stengt søndag 23.06 fra kl. 18:15 til neste morgen kl. 06:00.

Det blir ingen alternativ overfart i dette tidsrommet, men "Rigmor"/"Rigfar" har satt opp ekstratur fra Søndre brygge kl. 23:30, fra Østre brygge kl. 24:00 og fra Nordre brygge kl. 00:10 til Sandvika. Natt-takst kr. 120,-.

BRØNNØYDAGEN 2013

Program for årets Brønnøydag og tennis-turneringen "Brønnøya Open", som begge avholdes lørdag 20.07, følger vedlagt.

Brønnøydagen drives av noen få ildsjeler, men denne dagen kan ikke gjennomføres uten hjelp av frivillige. Ta kontakt med Frøydis Rui-Rahman (mobil 909 65 282) eller Arne Dahr (mobil 924 93 696) hvis du har anledning til å stille opp for fellesskapet. Arrangørene takker på forhånd!

SØPPELAKSJON

Fotballgruppen vil gjennomføre årets store søppelaksjon **fredag 09.08.2013**. Det som skal hentes må være satt ut ved nærmeste vei (ikke stikkvei) senest kl. 15:00.

Det er obligatorisk med forhåndsmelding, helst e-post, senest fredag 02.08.2013, til:

Jon Aulie, sms til: 922 49 109 eller
e-post: jonaulie@mac.com

Peter Kaiser, sms til: 970 51 491 eller
e-post: peter.kaiser@norskgjenvinning.no

Betaling skjer ved avhenting, hvis ingen er hjemme legges giroblankett i postkassen.

Ved bestilling må det oppgis hva slags søppel og hvilken mengde det gjelder, henteadresse på Brønnøya og eventuelt postadresse for fakturering.

Søppel må være pakket i esker eller på annen måte som er egnet for transport. Løs søppel og husholdningsavfall tas ikke med.

Farlig avfall tas med etter spesiell avtale og må plasseres atskilt fra annen avfall.

AVISOMBÆRING SOMMEREN 2012

Det blir i sommer avisombæring fra og med tirsdag 25.06 til og med søndag 04.08.

BRUK AV MOTORGRESSKLIPPERE

Flere velmedlemmer har kommet med bemerkninger til det som ble skrevet i forrige Velnytt. Så lenge det ikke foreligger vedtatte regler, er det lite styret kan gjøre annet enn å be om at vises hensyn til naboene. Det er jo ikke nødvendig å bruke motorgressklippere lørdag ettermiddag hvis naboene føler seg plaget av det.

BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER OG I VIERNBUKTA

I henhold til reglene skal båter i opplag på vellets eiendommer være sjøsatt eller fjernet innen 15.06.

Som det fremgår av forrige Velnytt skal det gjennomføres en innsamling av båtvrak for videre transport til Yggeseth avfallsdeponi i Asker lørdag 29.06.13.

Medlemmer som ønsker båtvrak hentet bes ta kontakt med Knut Skoe, e-postadresse: knut.skoe@mobelradet.no

Fylkesmannens miljøvernnavdeling vil delta i aksjonen for området i Viernbukta. I dette området tillates ikke vinteropplag av båter i henhold til gjeldende bestemmelser.

SKJØTSEL AV NATURVERN-OMRÅDER PÅ BRØNNØYA

Fylkesmannen har varslet om at det vil bli gjennomført skjøtselstiltak i naturvern-områdene i Viernbukta, på Vendelholmene og på Katterompa i løpet av sommeren.

Det vil bli brukt kjemiske midler for å bekjempe uønskede plantearter og de aktuelle områdene vil bli forskriftsmessig merket under behandlingen.

KATTEROMPABROEN

Restene av brofundamenter og flytebrygge vil bli fjernet i nærmeste fremtid.

Katterompa blir dermed uten brotilknytning frem til nye broplaner kan bli realisert.

GULLRIS OG IBERIASNEGLER

Det er viktig at innsatsen for å fjerne gullris fortsetter på alle eiendommer der denne uønskede planten finnes. Også eiere av ubebyggede eiendommer bes om å delta.

Det samme gjelder bekjempelsen av Iberiasneglene. Nabolag som går sammen om en snegleaksjon kan søke vellet om delvis refusjon av utgifter til Nemaslug, som skal være et virksomt bekjempningsmiddel.

Canadagullris utryddes best ved at den brennes før den blir moden og rekker å spre seg. Forekomstene slås så langt ned mot bakken som mulig. Det mest effektive er slått på forsommeren, mens slått på sensommeren er lite effektivt og fremmer spredning!

HØSTDUGNAD LØRDAG 24.08.13

Styret skal gjennomføre en høstdugnad på vellets eiendommer lørdag 24.08.13. Vi trenger frivillige som kan stille opp for sitt nabolag. Påmelding skjer til Svein Børge Hoftun, mobil 959 86 592 eller e-post: s.hoftun@online.no

VELLETS BEREDSKAPSBÅT ER TYVLÅNT ELLER STJÅLET

Vellets beredskapsbåt er blitt borte fra fergestedet på Brønnøysiden i løpet av vinteren. Hvis noen har opplysninger, ta kontakt med Niels-Erik Heger, mobil 951 36 613 eller e-post: n-eheger@online.no

